PORTARIA Nº 09-2012-CE DE PSPS-CCS DE 22 DE JUNHO DE 2012.

Publica o resultado das inscrições ao
Processo Seletivo Público e Sumário do
Departamento de Educação Física e do
Desporto.

A Comissão Especial de Avaliação de Processos Seletivos Público e Sumário do

Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei Complementar
Municipal nº 746/2010, com o art. 16 da Resoluções nº 09/2002 e nº 26/2009,

RESOLVE:

Publica o resultado das homologações das inscrições para Professor do

Departamento de Educação Física e do Desporto, regido pelo Edital 43/2012 conforme segue:

Eixo Norteador/Módulo/Matéria/Disciplina: Esporte de Aventura;
Candidatos Resultado
Vitor Giatte Angarten Homologado
Giovanni Dalcastagné Não homologado*
* Candidato não atende ao item 2.1 do Edital 043/2012.

Eixos Norteadores/ Módulos/Matérias/Disciplinas: Lutas e Artes Marciais;
Candidato Resultado
Fabrício Vegini Homologado
Carlos José Silva Homologado

Eixo Norteador/Módulo/Matéria/Disciplina: Ginástica Olímpica;
Candidato Resultado
Andrize Ramires Costa Homologado

Eixo Norteador Módulo/Matéria/Disciplina: Cinesiologia;
Candidato Resultado
João Augusto Reis de Moura Homologado

Eixo Norteador/ Módulo/Matéria/Disciplina: Cineantropometria;
Candidato Resultado
Vladimir Schuinadt Homologado

Eixo Norteador/ Módulo/Matéria/Disciplina: Atletismo;
Candidato Resultado
Solange Mari Sens Homologado

Eixo Norteador/Módulo/Matéria/Disciplina: PDE- Badminton;
Candidato Resultado
Não houve inscritos

Eixo Norteador/ Módulo/Matéria/Disciplina: PDE- Ginástica Localizada/ Aeróbica;
Candidato Resultado
Vitor Giatte Angarten Homologado

Eixo Norteador/ Módulo/Matéria/Disciplina: PDE- Capoeira;
Candidato Resultado
Carlos José Silva Homologado

Eixos Norteadores/ Módulos/Matérias/Disciplinas: PDE- Natação/Hidroginástica;
Candidato Resultado
Simone Adriana Oelke Homologado

Eixo Norteador/ Módulo/Matéria/Disciplina: Ginástica Geral;
Candidato Resultado
Andrize Ramires Costa Homologado
Antonio José Muller Homologado

Eixos Norteadores/ Módulos/Matérias/Disciplinas: PDE- Musculação;
Candidato Resultado
Mauriti Marcos Cardoso Junior Homologado
Carla Maria De Liz Homologado
Giovanni Dalcastagné Não homologado*
Vitor Giatte Angarten Homologado
Rogerio Bulhões Crvino Homologado
* Candidato não atende ao item 2.1 do Edital 043/2012.

Eixos Norteadores/ Módulos/Matérias/Disciplinas: PDE- Matt-Pilates;
Candidato Resultado
Vitor Giatte Angarten Homologado

Blumenau, 22 de junho de 2012.

______________________________
Profª Andréa da Silva

Presidente da Comissão
Especial de Processo

 Seletivo Público e Sumário

_______________________________
Adriano Clayton Boehme

Comissão Especial de
Processo Seletivo Público e

Sumário

________________________________
Thiago Neves Batista
Comissão Especial de

Processo Seletivo Público e
Sumário